
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА  

ПРАЦІВНИКІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ППОЗУ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПОСТАНОВА 

  

18 грудня 2024 року    Київ    № ВК8-11вк/5 

 

Про план роботи виборних органів  

Профспілки на 2025 рік 

 

 

Розглянувши пропозиції членів Виконавчого комітету та відділу 

організаційно-інформаційної роботи виконавчого апарату Профспілки, що 

додаються (додаток 1),  Виконавчий комітет Професійної спілки працівників 

охорони здоров’я України 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 1. Схвалити план роботи виборних органів Профспілки на 2025 рік, що 

додається (додаток 2). 

 2. Контроль за виконанням постанови покласти на Голову Профспілки 

Вікторію Коваль. 

 

  

 

 

Голова Профспілки      Вікторія КОВАЛЬ 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________  

Надіслано: керівництву Профспілки – 2, членам  Виконавчого комітету - 25, Голові 

Ревізійної комісії Профспілки, структурним підрозділам виконавчого апарату Профспілки, 

до протоколу - 2. Усього 35 примірників.   


